СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Поспеловское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

с. Поспеловка
24 ноября 2014 года                                                                                        №58
О  прекращении полномочий

Главы Администрации  муниципального образования

Поспеловское сельское поселение Николаевского района

Ульяновской области Магдеева У.У.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33.1 Устава муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области, в связи с истечением срока контракта с Главой Администрации муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района  Ульяновской области от 24 ноября 2009 года, Совет депутатов муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области  решил:

1. Прекратить полномочия Главы Администрации муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области Магдеева У.У. в связи с истечением срока контракта  24 ноября 2014 года.

         2. Настоящее решение  подлежит опубликованию и вступает в силу со дня подписания.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Поспеловское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области
 Н.А. Саюков